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Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 12.11.2018  № 158  

п. Краснофарфорный 

О  прогнозном  плане привати-

зации    муниципального   иму-

щества Грузинского сельского 
поселения на  2019 год

 
Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения  С.Б. Цветкова
Утвержден

 Решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                                                                                     от 12.11.2018   № 158   

Прогнозный  план

приватизации муниципального имущества

Грузинского  сельского поселения на  2019 год
	№

п/п
	Наименование имущества 
	Адрес объекта 
	Год постройки (выпуска)
	Срок приватиза-ции 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание,  общей площадью 65 кв. м
	с. Оскуй, 

ул. М. Набережная,

д.30 
	1986
	II квартал 
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